ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСГЕРСГВО ОБЩЕСГВЕШIОЙ БЕЗОПАСНОСГИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСГИ

ПРИКАЗ

),_(/, 01, ,ЫJ/, 9 № / / ------'--'------

г. Екатеринбург

О внесение изменения в Порядок получения разрешения представителя
нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении общественной

организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-строительным,
гаражным кооперативом, садоводческим, огородническим, дачным

потребительским кооперативом, товариществом собственников недвижимости
в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав

их коллегиальных органов управления государственными гражданскими

служащими Свердловской области, замещающими должности государственной
гражданской службы Свердловской области в Министерстве общественной
безопасности Свердловской области, утвержденный приказом Министерства

общественной безопасности Свердловской области от 16.02.2018 № 50

В соответствии с Областным законом от 10 марта 1999 года № 4-03 «О правовых
актах в Свердловской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок получения разрешения представителя нанимателя на участие
на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме
политической партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативом,
садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативом,

товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного
исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления

государственными гражданскими служащими Свердловской области, замещающими

должности государственной гражданской службы Свердловской области

в Министерстве общественной безопасности Свердловской области, утвержденный
приказом Министерства общественной безопасности Свердловской области
от 16.02.2018 № 50, следующее изменение:

Абзац первый пункта 10 изложить в следующей редакции:
«10. Министр в течение 10 рабочих дней рассматривает

и соответствующее предложение, указанное в пункте 9 Порядка, по

рассмотрения принимает одно из следующих решений:».

ходатайство

результатам

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой
информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) и разместить
на официальном сайте Министерства общественной безопасности Свердловской
области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
(www.security.midural.ru).

Министр общественной безопасности
Свердловской области А.Н. Кудрявцев

		2019-02-07T11:53:08+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"